A Sepultura Iunioris unius a denariis 24. facit

*denarios 24*

Ex Colleda ½ Metreta Avenae a denariis 15. facit

*denarios 15*

Parochorum

*floreni 5 denarii 20*

2° A Parochianis 11. hospitibus a Singulo ½ metreta hordei totidem Avenae.

Hordei <sui> 5 ½ Metretarum Singula Computatur a denariis 45. facit

Parochorum

*florenos 4 denarios 7 ½*

Latus

*floreni 9 denarii 27 ½*

*[fol. 8v]*

Translatum

*floreni 9 denarii 27 ½*

Avenae 5 ½ metretarum Singula Computatur a denariis 30. facit

*florenos 2 denarios 45*

3<sup>to</sup> Ex Butyro, leguminibus, ac aliis accessoriis nihil.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Proventus ex Filiali

*floreni 12 denarii 12 ½*

In Possesione

### **Poruba**<sup>166</sup>

165 Szálnok, Soľník [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szálnik (Pucák filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Szálnik (Pucák v. Sztále Szelo filiája), Sztropkói esp. ker.

166 Oroszvágás (1899-ig Orosz-Poruba), Ruská Poruba, [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Poruba, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Poruba, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Parochia Mater est, quae a memoria hominum semper exstat  
Ius Patronatus est penes Illustrissimas Dominas Polexiam Sennyey, et Christinam Horvat.

Ecclesiae Structura ex muro noviter per Incolas Loci erigitur necessariis ornatis, et suppellectilibus satis misere provisus, Si quidem nec ex Capitali, nec ex Marsupiali, aut alia aliqua Elemosina, quidquam habet.

Domus Parochialis Lignea recenter per Incolas Loci erecta, ex duobus cubiculis, atrio una Camera 4. Stabulis, et uno horreo, sine celario constans.

1<sup>mo</sup> Parochus habet proventus ex fundis intravillano capaci unius Metretae Extravillano Capaci 48. metretarum Signanter ex faeno 1 ½ orgias per Parochum Collecto valentem *florenos 12*

Ex agris Tritici autumnalis 1. Metreta Computatur a floreno 1 denariis 12. facit *florenum 1 denarios 12*

Tritici vernalis 1. metreta Computatur a floreno 1 denariis 12. facit *florenum 1 denarios 12*

Avenae 34. metretarum Singula a denariis 30 Computatur facit *florenos 17*

Ex hortis, et arboribus 1. metretam prunorum a floreno 1 denariis 42. Computatur facit *florenum 1 denarios 42*

Ex Millio 1. metreta Computatur a floreno 1 facit *florenum 1*

Ex Leguminibus nihil.

Ex Lignis per Parochianos administratur nihil.

habet usum tamen Lignorum ex Sylva Communi. *floreni 34 denarii 6*

2<sup>do</sup> Ex Stola

A Baptizmate 17. infantum Singulo a denariis 17. Computatur constituit *florenos 4 denarios 49*

Ab introductione totidem Puerperarum a Singulo denariis 3. facit *denarios 51*

Pro oratione, et aspersione lustrali a Singula denariis 6. facit *florenum 1 denarios 42*

Latus *floreni 41 denarii 28*

[fol. 9r]

Translatum *floreni 41 denarii 28*

A Copulatione nihil hoc Anno.

A funere Majorum numero 9. Singulo Computatur a denariis 51 facit *florenos 9 denarios 9*

A funere Minorum numero 22. Singulo Computatur a denariis 24. facit *florenos 8 denarios 48*

Ex Colleda ½ metretam Siliginis valentem *denarios 24*

Parochorum *floreni 59 denarii 49*

3<sup>tio</sup> A Parochianis numero 22. hospitibus, a Singulo per ½ Metretam hordei totidemque Avenae.

Hordei 11. metretarum Singula Computatur a denariis 45. facit *florenos 8 denarios 15*

Avenae 11. metretarum Computatur Singula a denariis 30. facit *florenos 5 denarios 30*

Ab Inquilinis duobus habet 1. metretam Avenae a denariis 30 facit *denarios 30*

*Zemplén vármegye*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, leguminibus etc. nihil.

5<sup>to</sup> Ex fundatione Dominarum Terrestrium aequae nihil.

Proventus Parochi

*floreni 64 denarii 4*

Cantor in hac Matre loco annualis, et Stolaris Proventus habet unam 4<sup>tam</sup> Sessionis, prout etiam Domum propriis Sumptibus erectam, pro instructione prolium Commodam.

Aedituus officia hic Loci Cantor agit, sine mercede.

Primam Filialem habet in Possessione

*Pritulyan<sup>167</sup>*

½ hora a matre distantem.

Ius Patronatus est penes Spectabilem Dominum Andream Deseöffy.

Ecclesia datur Ligneae necessariis ornatibus, et suppellectilibus misere provisae.

Proventum nec ex Capitali, nec ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, nec ex Criptis, aut Marsupiali, praeter ratam in Mola ibidem existente, ex qua medietatem Proventus participat Singulo anno

*florenos 4*

Domus Parochialis nulla, siquidem nec fundus datur.

*floreni 4*

1<sup>mo</sup> Parochus ex Stola Proventus habet

A Baptizmate 7. infantum a Singulo per denarios 17. facit

*florenum 1 denarios 59*

Ab introductione totidem Puerperarum a denariis 3. facit

*denarios 21*

Ab oratione, et aspersione lustrali a denariis 6. facit

*denarios 42*

A Copulatione 4. Parium Singula Computatur a floreno 1 denariis 8 facit

*florenos 4 denarios 32*

A funere majori 2. a Singula per denarios 51 facit

*florenum 1 denarios 42*

A funere minori 8. parium Singula a denariis 24. Computatur facit

*florenos 3 denarios 12*

Ex Colleda ½ Metreta Avenae a denariis 15. facit

*denarios 15*

Parochorum

*floreni 12 denarii 43*

2<sup>do</sup> A Parochianis numero 10. hospitibus a Singulo per ½ Metretam hordei